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Ślubowanie Adwokatów 2019 rok – najważniejsze informacje

Dziekan ORA w Warszawie adw. Mikołaj Pietrzak oraz Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie serdecznie za-
praszają egzaminowanych aplikantów adwokackich oraz ich Gości na uroczyste ślubowanie adwokackie, które
odbędzie się 29 czerwca 2019 r. o godzinie 16.00 w Hilton Warsaw Hotel and Convention Centre, Warszawa ul.
Grzybowska 63.

Poniżej najważniejsze informacje organizacyjne w tej sprawie.

1. Ślubowanie rozpocznie się o godzinie 16:00, w Hilton Warsaw Hotel and Convention Centre , Warszawa ul.
Grzybowska 63.

2. Bardzo prosimy egzaminowanych aplikantów oraz ich Gości o przybycie najpóźniej
o godzinie 15.00.

3. UWAGA! Wstęp na ślubowanie odbywać się będzie wyłącznie za okazaniem zaproszenia (dotyczy to tak
ślubujących, jak i ich Gości). Zaproszenia można będzie odbierać od 10 czerwca br. (poniedziałek) do
24 czerwca br. włącznie (poniedziałek) w biurze podawczym Działu Szkolenia Aplikantów – bud. A1, parter,
pokój nr 1 w godzinach 9.00 – 17.-00 , ul. Bobrowiecka 9. Osoba ślubująca otrzyma bezpłatnie jedno zapro-
szenie dla siebie oraz jedno dla osoby towarzyszącej (łącznie dwa).

4. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom egzaminowanych aplikantów adwokackich oraz ich Gości, informuje-
my, iż istnieje możliwość uzyskania dodatkowych zaproszeń dla kolejnych osób towarzyszących. Warun-
kiem uzyskania zaproszenia jest wpłata kwoty 50 zł (lub wielokrotności) na rachunek bankowy Fundacji Ad-
wokatury Warszawskiej na cele statutowe. Osoby zainteresowane dodatkowymi zaproszeniami proszone
są o wysłanie potwierdzenia dokonania przelewu na konto Fundacji Adwokatury Warszawskiej na adres
email: slubowanie2019@ora-warszawa.com.pl,
z podaniem w tytule przelewu imienia nazwiska osoby ślubującej oraz ilości sztuk zaproszeń dodatkowych.

Nr konta bankowego Fundacji: 74 1050 1025 1000 0090 3149 2896

Wzór tytuł wpłaty: Anna_Kowalska_Wpłata na cele statutowe._2_sztuki
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5. Istnieje możliwość odbioru zaproszenia nie tylko osobiście, ale także z upoważnieniem pisemnym. W upo-
ważnieniu musi być jednoznacznie wskazane, dla jakiej osoby zaproszenie jest odbierane. Brak takiego
wskazania będzie skutkował brakiem wydania zaproszenia.

6. Na ślubowanie należy zabrać ze sobą dowód osobisty.
7. Podpisanie protokołu ślubowania oraz odebranie legitymacji nastąpi po zakończeniu uroczystości (nie

wcześniej).
8. Na terenie Hilton Warsaw Hotel and Convention Centre jest płatny parking z ograniczoną ilością miejsc.

Z uwagi na utrudnienia w ruchu oraz ograniczoną ilość miejsc parkingowych zachęcamy do korzystania
z komunikacji miejskiej.

9. Togi – można zabrać ze sobą, ale nie ma takiego obowiązku.

Jeszcze raz serdecznie gratulujemy wszystkim egzaminowanym aplikantom adwokackim zdanego egzaminu i ży-
czymy sukcesów w życiu zawodowym i osobistym.
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Ogłoszenie o możliwości sponsoringu cyklu szkoleń Sekcji Prawa
Odszkodowawczego

Prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie informuje o możliwości sponsorowania cyklu szkoleń Sek-
cji Prawa Odszkodowawczego ORA w Warszawie.

1. Wartość sponsoringu 1.000 zł (tysiąc złotych) brutto obejmuje:

– umieszczenie nazwy lub logo Sponsora w informacji o wydarzeniu i wraz z logotypem lub linkiem do witryny in-
ternetowej wskazanej przez Sponsora

– wystawienie roll-upa Sponsora lub innych wolnostojących materiałów reklamowych w trakcie wydarzenia – we-
dług wyboru Organizatora

– wymienienie nazwy Sponsora w przemówieniu Organizatora otwierającym wydarzenie

2. Wartość sponsoringu wskazana w punkcie 1 może być udzielona jednorazowo przez dany podmiot w związku
z tym wydarzeniem.

3. Dopuszcza się maksymalną liczbę 5 (pięciu) sponsorów, których Oferty zostaną wybrane
przez Prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

4. W przypadku Ofert nie zawierających błędów o kolejności rozpoznania decyduje kolejność zgłoszeń.

5. Wszystkie podmioty zainteresowane sponsorowaniem cyklu wydarzeń proszone są o składanie ofert na
adres: ora.warszawa@adwokatura.pl najpóźniej dwa dni przed wykładem w ramach cyklu.

6. Zgodnie z pkt 5.3 Regulaminu dotyczącego finansowania przez podmioty zewnętrzne wydarzeń organizowanych
przez Izbę Adwokacką w Warszawie, jej organy lub jednostki
organizacyjne Prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie może pozostawić Ofertę bez rozpoznania bez
podania przyczyny.

Ogłoszenie zostaje skierowane do kancelarii adwokackich i adwokacko – radcowskich.
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Spis wykładów
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Dziekan ORA gościem specjalnym na konferencji w Amsterdamie

W dniach 23-24 maja 2019 r. w Amsterdamie odbyła się konferencja „Justitia” organizowana przez Amsterdam-
ską Izbę Adwokacką. W wydarzeniu wziął udział jako gość specjalny Amsterdamskiej Izby Adwokackiej dziekan
Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, adw. Mikołaj Pietrzak.

W swoim wystąpieniu dziekan poruszył temat podstawowych i uniwersalnych zasad, których respektowanie jest
niezbędne, by adwokaci na całym świecie mogli efektywnie wykonywać swoją pracę: niezależność adwokatów, nie-
zależność samorządów, profesjonalizm i etyka, tajemnica adwokacka. Mówił o roli adwokatury w ochronie praw
człowieka, rządzie prawa, zapewnieniu bezpieczeństwa obrotu prawnego. „Polska jest przykładem kraju, w którym
są problemy z respektowaniem prawa wolności oraz niezależności, ograniczona jest wolność wypowiedzi w me-
diach publicznych, zawęża się przestrzeń społeczeństwa obywatelskiego, na rzecz władzy wykonawczej”.  

Dziekan spotkał się z Prezydentem Izby Adwokackiej w Amsterdamie Evertem-Janem Henrichsem, z którym roz-
mawiał o współpracy między Izbami i podarował mu pamiątkowy plakat.

Wśród wielu wystąpień przedstawicieli Izb z całego świata padły bardzo ważne słowa. Przedstawiciel CCBE Fra-
nçois Moyse poparł powstanie europejskiej konwencji o zawodzie prawnika. Wyraził on opinię, iż nie ma dostępu
do wymiaru sprawiedliwości, ani rządów prawa bez dostępu do adwokata. Były sędzia Europejskiego Trybunału
Praw Człowieka prof. Egbert Myjer uważa, iż szanse na przyjęcie konwencji są niskie, ze względu na brak woli poli-
tycznej wielu krajów Rady Europy, by przejąć na siebie obowiązku dotyczące zawodu prawnika.

Laureatem nagrody Lawyers for lawyers został Selçuk Kozağaçlı, za działalność adwokacką na rzecz praw człowie-
ka, nie mógł jednak wziąć udziału w panelu – jest osadzony w więzieniu w Turcji. Nagrodę odebrała w jego imieniu
turecka adwokat Şerife Ceren Uysal, która podziękowała w imieniu laureata, a swoje przemówienie zakończyła sło-
wami: Mamy rację. Mamy całkowitą rację. I wygramy!
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Wykład „Egzekucja alimentów z perspektywy komornika – aspekty praktyczne”

Serdecznie zapraszamy na wykład „Egzekucja alimentów z perspektywy komornika – aspekty praktyczne”.

Prowadzący: komornik sądowy Robert Damski

Czas i miejsce: 30 maja (czwartek), godzina 18.00, ORA, sala Krajewskiego

Organizator: Sekcja Prawa Rodzinnego
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Komunikat w sprawie aktu wandalizmu wymierzonego w siedzibę ORA
w Warszawie

Poniżej publikujemy komunikat w sprawie aktu wandalizmu wymierzonego w siedzibę ORA w Warszawie.

Komunikat w sprawie aktu wandalizmu na siedzibę ORA w Warszawie

W związku z aktem wandalizmu dokonanym na zabytkową siedzibę Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie
przy al. Ujazdowskich 49, polegającym na oblaniu farbą drzwi wejściowych, informuję, iż zawiadomiliśmy organy
ścigania o zaistniałym zdarzeniu, wnosząc o pilne zabezpieczenie dowodów w tej sprawie.

Nie przesądzając ostatecznie motywów tego aktu wandalizmu, informuję, iż odbieramy działanie to jako próbę za-
straszenia Adwokatury Warszawskiej oraz niezależnego i konstytucyjnie chronionego samorządu adwokackiego
w Warszawie.
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Wielokrotnie w przeszłości Adwokatura Polska, w tym Adwokatura Warszawska, zdecydowanie
i odważnie stała w obronie konstytucyjnie chronionych praw i wolności obywatelskich. Żadne próby nacisku na sa-
morząd adwokacki, ani oficjalne ani anonimowe, nie ograniczyły oddania i zapału, z jakim Adwokaci walczyli o god-
ność i bezpieczeństwo prawne Polaków. Także obecnie Adwokatura Warszawska i niezależne organy samorządu
adwokackiego w Warszawie nie pozwolą się w jakikolwiek sposób zastraszyć.

O kolejnych działaniach w tej sprawie będziemy informować na bieżąco.

adw. Michał Fertak – rzecznik prasowy ORA w Warszawie.
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Aplikalia – Aplikanci Witają Lato – impreza 4 samorządów

Jak co roku zapraszamy aplikantów adwokackich, radcowskich, notariuszy i komorników na wspólne, taneczne
powitanie lata. To już kolejna impreza z rzędu, którą wspólnie organizują 4 samorządy ��

GDZIE: Miłość Kredytowa 9
KIEDY: 7 czerwca, piątek
START: 21:30
WEJŚCIE: 21:30 – 1:00 free za okazaniem legitymacji aplikanta lub adwokata/radcy prawnego/notariusza/komor-
nika
od 1:00 – 20 zł – więc zależy nam na tym, żeby przed 1:00 klub był pełny ��
DRESS CODE: smart casualDo zobaczenia 7-go czerwca 2019 roku!
Klub Aplikanta
Samorząd Aplikantów Adwokackich Izby Adwokackiej w Warszawie
Samorząd Aplikantów Notarialnych

Izba Komornicza w Warszawie

Komisja Integracji Kultury i Sportu Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie
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Wykaz nr 17/19 osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby
Adwokackiej w Warszawie

Wykaz nr 17-2019
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Wieczór autorski Pani Mecenas Agnieszki Metelskiej autorki książki „Złota
Legenda Haliny Konopackiej”

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie wraz z wydawnictwem Czarne serdecznie zaprasza na wieczór autorski
Pani Mecenas Agnieszki Metelskiej autorki wyjątkowej książki „Złota Legenda Haliny Konopackiej”. Rozmowę
z autorką poprowadzi adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska, Wicedziekan Okręgowej Rady Adwokackiej
w Warszawie.

Spotkanie odbędzie się we wtorek, dn. 18 czerwca br w siedzibie Rady, w sali im. H. Krajewskiego, o godz. 18:00.

Książka Agnieszki Metelskiej to niezwykła historia życia Haliny Konopackiej, pierwszej polskiej złotej medalistki
olimpijskiej z 1928 roku. Jest to jednocześnie opowieść o czasach, które przyniosły kobietom prawa wyborcze,
a Konopackiej stałe miejsce pośród największych polskich bohaterek.

We wrześniu 1939 towarzyszyła mężowi Ignacemu Matuszewskiemu przy ewakuacji złota Banku Polskiego. Była
kierowcą jednej z ciężarówek na trasie przez Rumunię nad Morze Czarne i dalej do Francji. Po klęsce Francji wyje-
chała z mężem do USA, gdzie mieszkała do końca swojego życia. Po wojnie odwiedziła Polskę tylko trzykrotnie.
Zmarła w 1989 r. nie doczekawszy pierwszych wolnych wyborów w Polsce i zmian ustrojowych.

Podczas wieczoru książkę „Złota Legenda Haliny Konopackiej” będzie można zakupić książkę w cenie promocyjnej
oraz uzyskać dedykację od autorki.

Zapraszamy tez na mały poczęstunek i kieliszek wina.

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie mailowe udziału RSVP zlotalegenda@ora-warszawa.com.pl.

Komisja Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu

Komisja ds. Wizerunku i Komunikacji
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XXIX Ogólnopolski Rejs Adwokacki im. adw. Marii Budzanowskiej po Jezioraku

Okręgowa Rada Adwokacka w Olsztynie wraz z Komisją Integracji Środowiskowej Kultury Sportu Turystyki i Wy-
poczynku NRA pod przewodnictwem adw. Stanisława Estreicha zapraszają do uczestnictwa w XXIX Ogólnopol-
skim Rejsie Adwokackim im. adw. Marii Budzanowskiej po Jezioraku w dniach 6-9 czerwca 2019r . Rejs odbędzie
się pod patronatem – Prezesa Naczelnej Rady Adwokackiej adwokata Jacka Treli .

Tegoroczne wydarzenie zbiega się z 40tą rocznicą pierwszego Rejsu, który odbył się w 1979 roku. Jego organizato-
rem i pomysłodawcą był adw. Konrad Urbanowicz.

W tym roku po raz pierwszy do organizacji Rejsu włączył się Ośrodek Badawczy Adwokatury NRA i jego Dyrektor
adw. Andrzej Zwara poprowadzi konferencję naukową w Jażdżówkach.

Tradycyjnie po pierwszym dniu Rejsu w ośrodku w Jażdżówkach odbędą się zawody sportowe w piłce siatkowej,
piłce nożnej, tenisie ziemnym oraz zawody wędkarskie.

Kiedy żeglarze będą pływali po Jezioraku, członkowie Klubu Rowerowego pojadą dookoła najdłuższego jeziora
w Polsce jakim jest Jeziorak, pod przewodnictwem Komandora tego Rajdu Notariusz Bożeny Kozielskiej .

Z przykrością informujemy, że lista członków klubu biorących udział w Rajdzie Rowerowym jest już z przyczyn or-
ganizacyjnych zamknięta.

Koszt uczestnictwa w Resjsie wynosi od 450 zł (adwokaci) oraz 250 zł (aplikanci adwokaccy) w nieprzekraczalnym
terminie do dnia 31 maja 2019 r.

W ramach dokonanej wpłaty organizatorzy zapewniają całodzienne wyżywienie, udział w Balu Komandorsko-Dzie-
kańskim, udział w seminarium naukowym, ubezpieczenie NW, ochronę WOPR uczestników regat, puchary i nagrody
za udział w regatach, rozgrywkach sportowych, opłaty za cumowanie, korzystanie z urządzeń portowych oraz pa-
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miątki z rejsu.

Partnerami wydarzenia jest Nest Bank Oddział w Olsztynie, Wydawnictwo Wolters Kluwer, CH Beck, firmęa Bi-eS
„URODA” oraz firma „Dominik” Dominika Pawlikowskiego. Zapewne jak co roku Burmistrz Miasta Iławy i Starosta
przekażą uczestnikom Rejsu pamiątki związane z naszym miastem oraz powiatem.

Załogi dokonują rezerwacji jachtów we własnym zakresie tak jak było to praktykowane dotychczas. Wszelkie rozli-
czenia, kaucje są płatne bezpośrednio wynajmującemu. Prosimy o dokonywanie rezerwacji w wybranych przez
Państwa przystaniach jachtowych. W związku brakiem możliwości ubezpieczenia OC sterników wskazane jest wy-
najmowanie łodzi z ubezpieczeniem OC.

Przystanie partnerskie:

„MARIBO” tel.669-441-440 ,603-970-390, www.maribo.pl

Piotr Gancarz tel.601-489-319 www.Yacht.gancek.prv.pl

W Iławie funkcjonują również inne wypożyczalnie, które będą mogły wynająć jachty, a w przypadku problemów
z wypożyczeniem jachtu należy kontaktować się z Dyrektorem Sportowym – Andrzejem Szydzikiem, tel.
502-090-893 lub adw. Andrzejem Kozielskim, tel. 603-773-222.

Szczegółowe informacje dotyczące zapisów oraz program Rejsu dostępne są na stronie ORA Olsztyn:

http://www.olsztyn.adwokatura.pl/aktualnosci/228/rejs-adwokacki

Z żeglarskimi pozdrowieniami,

Komitet Organizacyjny Resju:

adw. Andrzej Kozielski – Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego

adw. Jerzy Dobrzański – v-ce Dziekan ORA Olsztyn

adw. Ryszard Afeltowicz

adw. Marek Skrzeczkowski

Andrzej Szydzik, Dyrektor Sportowy, odpowiedzialny za organizacje i przeprowadzenie regat
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XX Jubileuszowy Turnieju Tenisowy o Puchar Dziekana OIRP w Warszawie

Dziekan Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie oraz Przewodniczący Komisji Integracji Środowi-
skowej zapraszają Koleżanki i Kolegów adwokatów i aplikantów adwokackich do udziału w XX Jubileuszowym
Turnieju Tenisowym o Puchar Dziekana OIRP w Warszawie.

Turniej odbędzie się w dniach 8–9 czerwca 2019 r. w godzinach 9:30–20:00 na kortach Klubu Warszawianka, przy
ul. Merliniego 9 w Warszawie („dolne korty” wejście od ulicy Piaseczyńskiej).

Zgłoszenia na Turniej przyjmowane są wyłącznie za pośrednictwem formularza rejestracyjnego:

https://formularze.oirpwarszawa.pl/index.php/932829?lang=pl

Uczestnicy Turnieju wnoszą opłatę wpisową w wysokości 60 zł, płatną przy rejestracji.

Więcej informacji oraz szczegółowy program dostępne są na stronie OIRP:

XX Turniej Tenisowy o Puchar Dziekana OIRP w Warszawie – 8–9 czerwca 2019 r.

Wydarzenie na Facebooku:

https://www.facebook.com/events/819548491761575/
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Pierwsze Międzynarodowe Igrzyska Sportowe Izb Adwokackich

Zachęcamy do wzięcia udziału w Pierwszych Międzynarodowych Igrzyskach Sportowych Izb Adwokackich, które
odbędą się w Paryżu w dniach 8-12 lipca 2019 r. Organizatorem wydarzenia jest Paryska Rada Adwokacka oraz
Fédération Française du Sport d’Entreprise.

W zawodach rywalizować będą prawnicy-sportowcy z całego świata w dwunastu dyscyplinach olimpijskich (lekko-
atletyka, badminton, koszykówka, siatkówka, piłka nożna, tenis, golf, bule (petanka), szachy, szermierka, rugby i pły-
wanie), zarówno indywidualnie, jak i drużynowo.

Rywalizacji sportowej będzie towarzyszyło seminarium naukowe – Konferencja Prawa Sportowego „Prawnicy
w sporcie”.

Konferencja podzielona będzie na trzy sesje:

Prawnik strażnikiem podstawowych praw i wolności sportowców
Prawnik strategicznym graczem w branży sportowej
Prawnik rzucający wyzwanie w zarządzaniu sportem

Osoby zainteresowane wyjazdem prosimy o kontakt do dnia 10 czerwca 2019 r. na podany niżej email: adw. Woj-
ciech Bagiński, w.baginski.office@gmail.com oraz adw. Monika Rajska, monika.rajska@wp.pl

Wpisowe wynosi 250 EUR od osoby za udział w jednej dyscyplinie sportowej wraz z trzema lunchami i welcome
pack. Udział w konferencji jest dodatkowo płatny i również wynosi 250 EUR. Osoba towarzysząca 150 EUR. Orga-
nizatorzy zapowiadają też inne atrakcje i wspólne wieczory.

Program, szczegółowe informacje oraz formularz zgłoszeniowy są dostępne na stronie:

https://jib2019.com

Aktualności można śledzić w wydarzeniu na Facebooku:
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https://www.facebook.com/events/225164974944420/

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w tym prestiżowym wydarzeniu!

 

 

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E21(125)2019 16

https://www.facebook.com/events/225164974944420/


Numer E21(125)2019

Cykl szkoleń. SPP zaprasza: ” Opinia zakresu medycyny sądowej – zagadnienia
dotyczące zdarzeń drogowych z udziałem pieszego”

Sekcja Prawa Odszkodowawczego przy ORA w Warszawie zaprasza na kolejne z cyklu szkolenie praktyków pra-
wa pt. ” Opinia zakresu medycyny sądowej – zagadnienia dotyczące zdarzeń drogowych z udziałem pieszego” (
pozycja pieszego w chwili potrącenia, sposób poruszania się pieszego, zakres obrażeń i korelacja z prędkością
potrącenia, wpływ alkoholu na zachowanie pieszego).

Termin 11 czerwca 2019 r. siedziba ORA Warszawa, sala im. H. Krajewskiego, godzina 18.00-20.00.

W celach organizacyjnych prosimy o zgłaszanie udziału/rejestrację na adres Sekcji
– sekcja.po@ora-warszawa.com.pl

Szkolenie poprowadzi dr n. med. Marcin Fudalej, który jest wieloletnim pracownikiem naukowo-dydaktycznym Za-
kładu Medycyny Sądowej w Warszawie, zatrudnionym w Akademii Medycznej w Warszawie (obecnie Warszawskim
Uniwersytecie Medycznym) od czasu ukończenia w tej jednostce studiów na kierunku lekarskim w 1996 r. Dr Mar-
cin Fudalej jest autorem lub współautorem 26 publikacji obejmujących prace oryginalne, przeglądowe, jak i kazu-
istyczne z zakresu medycyny sądowej, anatomii oraz genetyki. Jest także autorem 23 doniesień zjazdowych i pla-
katów prezentowanych podczas konferencji i zjazdów krajowych, jak i międzynarodowych. W latach 2008 –
2009 odbył staż zagraniczny w USA ramach Fogarty International U.S. – Poland Collaborative Injury and Alcohol
Training Program, gdzie miał możliwość nawiązania współpracy i prowadzenia badań naukowych na Uniwersytecie
w Michigan. Główne zainteresowania naukowe koncentrują się wokół problematyki urazowości komunikacyjnej
wśród pieszych oraz kierujących pojazdami, a także wokół zagadnień związanych z podłożem genetycznym i socjo-
społecznymi uwarunkowaniami zachowań autoagresywnych i samobójstw dokonanych. Oba kierunki, ogrywające
znaczącą rolę w sądowo-lekarskiej problematyce urazów i zgonów gwałtownych, zapoczątkowały i ugruntowały
współpracę międzyuczelnianą i wewnątrzuczelnianą, m.in. z Wydziałem Mechaniki Energetyki i Lotnictwa, Wydzia-
łem Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki Warszawskiej, a także Kliniką Psychiatryczną Warszawskiego
Uniwersytetu Medycznego. W ramach działalności opiniodawczej dr Marcin Fudalej od 1998r. opracowuje opinie
sądowo-lekarskie dla potrzeb Organów Ścigania i Wymiaru Sprawiedliwości, a wykorzystując swą dużą wiedzę
praktyczną, wydaje także liczne opinie (zarówno samodzielne, jak i interdyscyplinarne – we współpracy z biegłymi
ds. rekonstrukcji wypadków drogowych) z zakresu urazowości komunikacyjnej, tematycznie odwołujące się do wa-
runków i mechanizmów powstania obrażeń, ich następstw oraz skutków dla zdrowia i życia osób pokrzywdzonych
i poszkodowanych.

Zapraszamy również na kolejne szkolenia:

12 czerwca 2019 r. godzina 18.00-20.00 sala im. H. Krajewskiego siedziba ORA – Opinia zakresu medycyny
sądowej – zagadnienia dotyczące zdarzeń drogowych – obrażenia kierującego/pasażera:

– przebieg wypadku a możliwe skutki w postaci obrażeń,

– rodzaje obrażeń doznawanych przez kierujących i pasażerów (w tym problematyka urazów kręgosłupa szyjnego),
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– pasy bezpieczeństwa w aspekcie medycznym (kiedy chronią a kiedy nie, jakie obrażenia mogą wywołać).

14 czerwca 2019 r. godzina 18.00-20.00 sala im. H. Krajewskiego siedziba ORA  – Opinia zakresu medycy-
ny sądowej – zagadnienia dotyczące zdarzeń drogowych – obrażenia kierującego/pasażera cz. 2:

– ocena związku przyczynowego pomiędzy obrażeniami (schorzeniami) a zaistniałym zdarzeniem,

– stan zdrowia a ryzyko spowodowania wypadku,

– wpływ alkoholu na psychomotorykę.

24 czerwca 2019 r. godzina 18.00-20.00 sala im. H. Krajewskiego siedziba ORA  – Opinia z zakresu medy-
cyny sądowej – ustalenie wpływu przebiegu zdarzenia na obrażenia:

– różnicowanie, w oparciu o obrażenia, kto był kierowcą a kto pasażerem w chwili wypadku,

– ustalanie miejsc zajmowanych przez poszczególne osoby we wnętrzu pojazdu,

– analiza śladów biologicznych ujawnionych na miejscu wypadku.

Za udział w szkoleniu przyznane zostaną 2 punkty w ramach KDZ.

Serdecznie Zapraszamy!
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Oferta szkoleń HFPC z prawa antydyskryminacyjnego dla pełnomocników
procesowych

W załączeniu przekazujemy informację o szkoleniu organizowanym przez Helsińską Fundację Praw Człowieka na
zlecenie Komisji Europejskiej Przedstawicielstwa w Polsce. Oferta szkolenia jest skierowana m.in. do pełnomoc-
ników procesowych. Tematyka szkolenia dotyczy prawa antydyskryminacyjnego.

Opis_Unijne mechanizmy ochrony zasady równego traktowania – swoboda przemieszczania się rodzin LGBT

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E21(125)2019 19

http://informator.ora-warszawa.com.pl/2019/numer-e201242019/oferta-szkolen-hfpc-z-prawa-antydyskryminacyjnego-dla-pelnomocnikow-procesowych/
http://informator.ora-warszawa.com.pl/2019/numer-e201242019/oferta-szkolen-hfpc-z-prawa-antydyskryminacyjnego-dla-pelnomocnikow-procesowych/
http://informator.ora-warszawa.com.pl/wp-content/uploads/2019/05/Opis_Unijne-mechanizmy-ochrony-zasady-równego-traktowania-swoboda-przemieszczania-się-rodzin-LGBT.docx


Numer E21(125)2019

Kalendarium Sekcji Praktyków Prawa – maj/czerwiec 2019 roku

Zachęcamy do zapoznania się z kalendarium Sekcji Praktyków Prawa – maj/czerwiec 2019 roku.

Kalendarium maj czerwiec 2019 roku
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Adwokacie, publikuj w  w Juriste International – czasopiśmie branżowym Union
Internationale des Avocats

Union Internationale des Avocats (Międzynarodowe Stowarzyszenie Prawników – UIA) zachęca do publikowania
artykułów w czasopiśmie Juriste International w języku angielskim, francuskim lub hiszpańskim, dotyczących te-
matyki praw człowieka, ogólnej praktyki prawnej lub zawodu adwokata. UIA umożliwia również publikację reklam
dotyczących projektów lub produktów dla czytelników, którego grono tworzą wpływowi i znani na całym świecie
prawnicy.

UIA publikuje 3100 egzemplarzy magazynu Juriste International cztery razy w roku. Magazyn jest dystrybuowany
do wielu kancelarii prawnych i stowarzyszeń branżowych na całym świecie. Juriste International jest cenionym źró-
dłem informacji i stanowi forum do dyskusji w sprawach bezpośrednio związanych z bieżącymi sprawami prawny-
mi na szczeblu krajowym i międzynarodowym.

W celu publikacji artykułu w Juriste International należy skontaktować się z przedstawicielem UIA – Anne-Marie
Villain – avillain@uianet.org

UIA – 20 rue Drouot – 75009 Par

Tel: +33 1 44 88 55 66

Faks: +33 1 44 88 55 77

W celu umieszczenia reklamy w Juriste International należy skontaktować się z przedstawicielem UIA – Régis Lau-
rent – seepp@wanadoo.fr

SEEPP S.A. – 7 rue du Général Clergerie, 75116 Paryż

Tel: +33 1 47 27 50 05

Faks: +33 1 47 27 53 06
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Zwrot identyfikatorów po Zgromadzeniu Izby

Uprzejmie prosimy wszystkich adwokatów, którzy bezpośrednio po Zgromadzeniu Izby przed ostatecznym
opuszczeniem obrad w dniu 11 maja br. nie zwrócili identyfikatorów w punktach zwrotu, o ich zwrot na dziennik
podawczy Biura ORA w Warszawie – Al. Ujazdowskie 49 w godzinach pracy Biura.

Serdecznie dziękujemy!
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Ogłoszenie o możliwości sponsoringu cyklu szkoleń Sekcji Prawa
Upadłościowego i Restrukturyzacyjnego

Prezydium OkręgowejRadyAdwokackiejw Warszawie informuje o możliwości sponsorowania cyklu szkoleń Sekcji
Prawa Upadłościowego i Restrukturyzacyjnego pod tytułem „Rola adwokata w postępowaniu restrukturyzacyj-
nym i postępowaniu upadłościowym”

1. Wartość sponsoringu 1.000 zł (tysiąc złotych) brutto obejmuje:

– umieszczenie nazwy lub logo Sponsora w informacji o wydarzeniu i wraz z logotypem lub linkiem do witryny in-
ternetowejwskazanejprzez Sponsora

– wystawienie rollupaSponsora lub innych wolnostojących materiałów reklamowych w trakcie wydarzenia– według
wyboru Organizatora

– wymienienie nazwy Sponsora w przemówieniu Organizatora otwierającym wydarzenie

2. Wartość sponsoringu wskazana w punkcie 1 może być udzielona jednorazowo przez dany podmiot w związku
z tym wydarzeniem.

3. Dopuszcza się maksymalną liczbę 5 (pięciu) sponsorów, których Oferty zostaną wybrane
przez Prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

4. W przypadku Ofert nie zawierającychbrakówo kolejności rozpoznaniadecyduje kolejność zgłoszeń.

5. Wszystkie podmioty zainteresowane sponsorowaniem wydarzenia proszone są o składanie ofert na
adres: ora.warszawa@adwokatura.pl do dnia 15 czerwca br.

6. Zgodnie z pkt 5.3 Regulaminu dotyczącego finansowania przez podmioty zewnętrzne wydarzeń organizowanych
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przez Izbę Adwokacką w Warszawie, jej organy lub jednostki
organizacyjne Prezydium OkręgowejRadyAdwokackiejw Warszawie może pozostawić Ofertę bez rozpoznania bez
podania przyczyny.

Ogłoszenie zostaje skierowane do kancelarii adwokackichi adwokacko – radcowskich.

grafik szkoleń Sekcji PUiR ORA na 2019
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Konferencja Finansowanie LMA & Wydarzeń sportowych już 31 maja br.

Już 31 maja br. o 17. 00 zaczynamy konferencję „Finansowanie LMA & Wydarzeń sportowych”.

 

Pierwsza część to szkolenie z zakresu LMA prowadzone przez wybitnych fachowców z tej dziedziny – m.in. mec.
Piotra Gałuszyńskiego z kancelarii Gałuszyński & Czabański;

Druga część poświęcona jest finansowaniu i wsparciu prawnemu wydarzeń sportowych z udziałem mec. Marcina
Ungiera i znanego zawodnika MMA Łukasza „Juras” Jurkowskiego.

Za udział w konferencji będą przyznane 3 pkt KDZ.

Sekcja Prawa Bankowego i Finansowego
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SAVE THE DATE – Konferencje UIA

Serdecznie zachęcamy do wzięcia udziału w konferencjach UIA. Szczegóły poniżej.

Serdecznie zachęcamy do wzięcia udziału nadchodzących konferencji organizowanych we współpracy z Międzyna-
rodową Unię Adwokatów (UIA), którego Izba Warszawska jest członkiem.

1. Pt. „Welcome to the age of Big Health Data! Willi t be a Cure or a Curse” która odbędzie się w dniach 6-7
czerwca 2019 r. w Nowym Jorku (USA)

2. Pt. “Development and Cross – Border Sale of Technology” która odbędzie się w dniach 28-29 czerwca
2019 r. w Monachium (Niemcy)

Szczegółowe informacje dotyczące konferencji znajdują się na stronie: https://www.uianet.org/en/events
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Weź udział w Izbowych Treningach Siatkarskich

Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu zaprasza na cotygodniowe treningi siatkarskie.

Treningi odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 20-22 na hali sportowej Gimnazjum nr 48 przy ul. Deotymy
25/33 na Bemowie.

Pierwszy trening obył się dnia 4 lutego br. Treningi organizowane będą w poniedziałki do końca maja, za wyjątkiem
Świąt i długich weekendów.

Serdecznie zapraszamy wszystkich kolegów i koleżanki bez względu na poziom gry. Celem treningów jest popra-
wienie koordynacji i sprawności fizycznej, a także przygotowania do udziału w turniejach siatkarskich.

Adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu

adw. Marta Tomkiewicz. Członek Komisji

Adw. Piotr Warchoł, Członek Komisji
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Kalendarz Biegowy. Terminarz treningów biegowych

Sekcja Biegowa przy Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu zaprasza na nasze cotygodniowe treningi
biegowe.

Odbywają się w każdą środę o godz.19.00 przy ul. Bobrowieckiej 9, budynek C, sala Olinek. Pod koniec marca wró-
cimy do treningów na powietrzu na stadionie Agrykoli, przy ul. Myśliwieckiej 9 i będą zaczynały się o godz. 19:30.

Treningi odbędą się w następujących dniach:

– 23 stycznia 2019 r.
– 13 oraz 20 lutego 2019 r.,
– 6, 13, 20, 27 marca 2019 r.,
– 3, 10, 17, 24 kwietnia 2019 r.
– 8, 15, 22,29 maj 2019 r. oraz,
– 5, 12, 19, 26 czerwiec 2019 r.

W przypadku jakiejkolwiek zmiany w powyższych terminach treningów będziemy Państwa informować niezwłocz-
nie.

Treningi organizowane są wspólnie z OIRP Warszawa. Więcej informacji udziela adw. Anna Karolina Malinowska,
email: annamalinowska.am@gmail.com
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Serdecznie zapraszamy wszystkich początkujących oraz zaawansowanych chcących poprawić swoją formę przed
kolejnymi startami. W ramach treningów wspólnie szykujemy się do startów w różnego rodzaju biegach ulicznych
takich jak: Półmaraton Warszawski, Warszawska Triada Biegowa, Sztafeta Ekiden, Maraton Warszawski oraz wiele
wiele innych.

Wypatrujcie naszych zielonych izbowych koszulek!

Adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji
Adw. Anna Karolina Malinowska, Członek Komisji
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